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Sakägare enligt fastighetsförteckningen  
vars synpunkter inte till fullo tillgodosetts 
i planarbetet 
 
 
 

Detaljplan för  
Del av Västervik 3:44, Breviksplan 
Västervik, Västerviks kommun, Kalmar län. 
 
Kommunfullmäktige har den 9 februari 2026 beslutat att anta detaljplan för Del av 
Västervik 3:44, Breviksplan, Västervik, Västerviks kommun, Kalmar län, se bifogat 
protokollsutdrag. Beslutet tillkännagavs på kommunens digitala anslagstavla den 13 
februari, se länk:  
https://www.vastervik.se/Kommun-och-politik/Overklaga-beslut-
rattssakerhet/anslagstavla/ 

 
Bifogat finns en besvärshänvisning som beskriver hur ni som sakägare ska gå till väga i det 
fall ni avser överklaga detaljplanen. Era inlämnade synpunkter under samråds- och 
granskningsskedet finns besvarade i samrådsredogörelse eller granskningsutlåtandet som 
tillhör planhandlingarna. För att kunna överklaga beslutet måste du antingen under 
samråds- eller granskningstiden lämnat skriftliga synpunkter som inte blivit tillgodosedda. 
Eventuella överklaganden ska lämnas till kommunen senast den 6 mars 2026.   
 
Planhandlingarna finns tillgängliga på kommunens webbplats på följande sida:  
https://www.vastervik.se/Bygga-bo-och-miljo/Samhallsutveckling/Oversiktsplan-och-
detaljplaner/Detaljplaner/Pagaende-planarbete/breviksplan/ 
 
Önskar du fysiska handlingar kontaktar du receptionen i kommunhuset på telefonnummer 
010-355 40 60 så skickar de handlingarna per post.  
 
 
ENHETEN FÖR SAMHÄLLSBYGGNAD 
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Planarkitekt  
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Hur man överklagar hos Mark- och miljödomstolen 
 

Om du är missnöjd med kommunens beslut att anta detaljplanen, kan du överklaga detta 
hos mark- och miljödomstolen. Det gör du genom en skrivelse ställd till mark- och 
miljödomstolen i Växjö. Skrivelsen ska lämnas/skickas till kommunen som prövar om 
överklagandet kommit in i rätt tid. Därefter skickar kommunen skrivelsen och 
handlingarna i ärendet till mark- och miljödomstolen. 
 
Antagandebeslutet kan endast överklagas av den som berörs av beslutet och som senast 
under granskningsskedet har lämnat skriftliga synpunkter som inte blivit tillgodosedda. 
 
Tala om vilket beslut du överklagar, till exempel genom att ange detaljplanens rubrik och/ 
eller beslutsparagraf. 
 
Tala om varför du anser att beslutet ska ändras och vilken ändring du vill ha. Skicka även 
med sådant som du anser har betydelse för ärendet. 
 
Kommunen måste ha fått din skrivelse inom tre veckor från den dag då beslutet anslogs 
på kommunens anslagstavla, annars kan överklagandet inte tas upp till prövning. Av 
bifogat protokollsutdrag framgår vilken dag beslutet har anslagits. 

 
Underteckna skrivelsen och uppge namn, postadress och telefonnummer. Du kan givetvis 
anlita ombud att sköta överklagandet åt er. 
 
Observera att skrivelsen ska lämnas/skickas till: 
 
Västerviks kommun, Kommunstyrelsen 
Fabriksgatan 21 
593 80 Västervik 
 
Du kan också skicka skrivelsen via e-post: kommun@vastervik.se  
 
Skrivelsen ska vara kommunen tillhanda senast 2026-03-06.  
 
För ytterligare upplysningar kan du vända dig till planarkitekterna på 
samhällsbyggnadsenheten, telefonnummer till växel: 010-355 40 00. 
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